年　　　月　　　日

三　原　市　長　　様

三原市まちづくり活動団体登録変更申請書

三原市まちづくり活動ルーム設置及び管理条例施行規則第７条の規定により、次のとおり

まちづくり活動団体の登録の変更を申請します。

変更箇所をご記入ください。（※は必須）

 登録番号

申請者
住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　登 録 番 号※

 ふ　り　が　な
　団 体 名※

 ふ　り　が　な
代 表 者 名

所 在 地
〒

連

絡

先

ふ　り　が　な
氏　　　　　名

住　　　　　所

〒

電　話・ＦＡＸ 電話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

メールアドレス

様式第３号（第７条関係）